РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН
Земское собрание  Призначенского сельского поселения

Тридцать девятое заседание                                четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

 «30»   июня  2021 г.	                                                                             № 57

Об исполнении бюджета
за 1 квартал 2021 года

Земское собрание решило:
            1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2021 года с доходом 7704,70 тысяч рублей и расходом бюджета в сумме 7944,7 тысяч рублей. (прилагается).
                     2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и финансам (Малышеву Н.Н.) и главу администрации Призначенского сельского поселения (Ельшина Н.Ф.)

Глава Призначенского
сельского поселения                                                                    В.Н.Кулабухов

2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОХОРОВСКИЙ

РАЙОН

Земское собрание

Призначенского

сельского поселения

Тридцать девятое

заседание

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«

30

»

ию

н

я  2021

г.

№

57

Об исполнении бюджета

за

1

квартал 2021

года

Земское собрание

решило

:

1. Утвердить

отчет об исполнении бюджета за

1

квартал 202

1

года с доходом

7704

,

70

тысяч рублей и расходом бюджета в сумме

7944

,

7

тысяч рублей.

(прилагается).

2.

Контроль

за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и финансам

(

Малышеву Н

.Н.) и главу а

дминистрации

Призначенского

сельского

поселения (

Ельшина Н.Ф

.

)

Глава

Призначенского

сельского поселения

В.Н.Кулабухов